
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (FOTOGRAFIJOS 
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. rugpjūčio 7 d. Nr. 1LKT-93(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. liepos 30 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-73(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. rugpjūčio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5)  šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Paulius Makauskas Naujos Jūros 78,68 3 1 800,00 

1.2.  Arūnas Baltėnas 
Fotografijų parodos 
„Gyvenimo aistra“ 
parengimas 

78,33 3 1 800,00 

1.3.  Ignas Maldžiūnas 
Naktinės analoginės 
fotografijos meninis 
projektas 

76,35 3 1 800,00 

1.4.  Berta Tilmantaitė 

Fotografinės medžiagos 
paruošimas publikavimui ir 
naujo fotografijos 
pasakojimo parengiamieji 
darbai   

75,00 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Marius Krivičius Laikinai atidaryta. Mažosios 
Vilniaus parduotuvės 74,33 3 1 800,00 

1.6.  Martynas Norvaišas Fotografijų serija „Rūšis ir 
jodas“ 74,02 3 1 800,00 

1.7.  Dalia Mikonytė 

Parodos „bust“ katalogo 
sudarymas ir išleidimas.  
Paruošiamieji darbai 
autorinei fotografijų knygai. 

73,67 3 1 800,00 

1.8.  Violeta Bubelytė 
Aktų fotografijų serijos 
„Mano teatras“ tęsimas, 
naujų kūrinių sukūrimas 

73,34 3 1 800,00 

1.9.  Lidija Kaleinikovaitė 

Fotografinio projekto 
„Patirtinis mokymasis iš 
vyresniosios kartos“ sklaidai 
ir vystymui 

73,01 3 1 800,00 

1.10.  Asta Ostrovskaja 
Projekto „Rex in Peace“ 
fotografijų leidinio 
parengiamieji darbai 

73,00 3 1 800,00 

1.11.  Dovilė Dagienė 

Naujų darbų sukūrimas ir 
sklaida: pristatymas meno 
renginiuose, parodose bei 
kūrinių skaitmenizavimas 

72,68 3 1 800,00 

1.12.  Kotryna Ūla Kiliulytė Video darbas ir fotografinė 
serija „Arctic Swell“ 72,66 3 1 800,00 

1.13.  Lukas Mykolaitis 
Meninės dokumentikos 
tyrimas „Ekologinė kova už 
laisvę“ 

72,01 3 1 800,00 

1.14.  Vytautas Pletkus Fotografijų ciklo „Šilainių 
daržai“ sukūrimui 71,33 3 1 800,00 

1.15.  Ligita Urbonaitė Fotografijų serija „Brangūs 
bent trumpam“ 70,83 3 1 800,00 

1.16.  Vismantė Ruzgaitė 
Fotografijos ciklas apie 
Kupiškio miestelio 
gyventojus 

70,67 3 1 800,00 



 
 

1.17.  Inga (Dinga) 
Dronsutavičienė 

Momentinės fotografijos 
pagalba istoriniame Vilniaus 
Žvėryno rajone sukurtas 
meno objektas/instaliacija, 
paroda ir virtualios 
publikacijos „Sentimentų 
banga“ 

70,67 3 1 800,00 

1.18.  Gediminas Sadauskas Fotoistorijos kūrimas 70,66 3 1 800,00 

1.19.  Mindaugas Zagorskis Fotografijų ciklo sukūrimas 70,50 3 1 800,00 

1.20.  Paulius Zavadskis 
Fotografinio projekto 
„(Un)Focus“ sukūrimui ir 
pristatymui 

70,00 3 1 800,00 

1.21.  Mindaugas Kavaliauskas 
Fotografijų ciklo 
„travel'AIR“ skaitmeninės 
knygos leidyba 

70,00 3 1 800,00 

1.22.  Liucija Karalienė Riba-Nuodai 69,67 3 1 800,00 

1.23.  Aistė Kisarauskaitė Fotografinis tyrimas 
„Svajonių būstas“ 69,66 3 1 800,00 

1.24.  Remigijus Ščerbauskas 

Fotografijų  ciklo „Kauno 
gatvės fotografija“ 
atrinkimas, paruošimas ir 
pristatymas 

67,34 3 1 800,00 

1.25.  Donatas Žvirblis Nykstančios periferijos 
fotofiksavimas 67,00 3 1 800,00 

1.26.  Tim Kliukoit Fotografinių darbų vystymas 
ir pristatymas  66,68 3 1 800,00 

1.27.  Ramūnas Danisevičius Fotografija 66,67 3 1 800,00 

1.28.  Karolis Čivinskas Urbanistinio peizažo 
fotografija 66,67 3 1 800,00 



 
 

1.29.  Lukas Zmejevskis 
Virtualus skrydis virš 2020-
ųjų metų Lietuvos kultūros 
sostinės – Trakų 

66,66 3 1 800,00 

1.30.  Ugnius Tuleikis 

Pasiruošimas 
fotožurnalistinio projekto 
„Pakraščiais“ (darbinis 
pavadinimas) sukūrimui bei 
pirmojo nuotraukų ciklo 
įgyvendinimui 

65,50 3 1 800,00 

1.31.  Arvydas Čiukšys  Pasivaikščiojimai po Kauną 64,67 3 1 800,00 

1.32.  Severina Venckutė Vizualinės antropologijos 
tyrimas 63,66 3 1 800,00 

1.33.  Andrius Repšys Projektas 1808 Karantinas 63,01 3 1 800,00 

1.34.  Eglė Rimkuvienė Fotografijų ciklas „Sidabro 
miestas“ 61,67 3 1 800,00 

1.35.  Juozas Petkevičius 
Fotografijų serijos 
„Tauragės jaunystė“ 
kūrimas 

61,66 3 1 800,00 

1.36.  Juozas Kamenskas 

Multimedijos pasakojimas ir 
foto paroda apie Lietuvoje 
gyvenančius totorius ir jų 
gyvenamąją aplinką bei 
architektūrinį ir kultūrinį 
paveldą 

61,33 3 1 800,00 

IŠ VISO: 108 64 800,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Vaida Virbickaitė Fotopasakojimas „Lietuvos kolekcionierių 
portretai“ 59,67 

2.2. Ingrida Mockutė-Pocienė Fotografijų ciklo „Ne pirmą naktį nelauki 
sapno“ užbaigimas ir pristatymas 59,67 



 
 

2.3. Matas Laužadis Žemiau jūros lygio 59,66 

2.4. Jovita Poviliūnaitė Paroda „Parkas“ 59,66 

2.5. Albertas Švenčionis Lietuvos Piliakalniai ir Legendos 59,66 

2.6. Renatas Neverbickas Menininkai Berlyne. Portretai 59,33 

2.7. Paulius Petraitis Knygos „A man with dark hair and a sunset in 
the background“ pristatymas ir sklaida 59,01 

2.8. Rytis Šeškaitis Lietuvos muzikos fotografija 59,00 

2.9. Valdas Jarutis Fotografijų parodos „Lazerio šviesos plastika 
pavakaryje“ 58,99 

2.10.  Jevgenij Lobanov Vilniaus balkonai 58,66 

2.11.  Kęstutis Urbonas Fotografo Kęstučio Urbono kūrybinė programa 58,34 

2.12.  Diana Kuprytė Interaktyvi fotografijų paroda „Like a Jazzman“ 58,33 

2.13.  Albinas Kuliešis Kūrėjų veidai – Lietuvos menininkai – 2 58,00 

2.14.  Jurgis Dieliautas Fotografijos menas 57,98 

2.15.  Vytautas Dranginis 
Lietuvos Olimpinių atletų fotografijos kūrimas 
ir paroda – „Kelias link Olimpo“ (darbinis 
pavadinimas) 

57,66 

2.16.  Gediminas Trečiokas Fotografija 57,66 



 
 

2.17.  Justinas Stonkus Socialinės fotografijos projektas „Vyrai 
atsiveria“ 57,66 

2.18.  Paulina Okunytė Fotoprojektas apie miesto paukščius 56,66 

2.19.  Gintarė Žaltauskaitė Gamtos teikiamos emocinės naudos žmogui 
tyrimas 56,32 

2.20.  Eimantas Šadeikis Fotografijų ciklo „Beveidis miestas“ 
parengimas ir eksponavimas 56,32 

2.21.  Tomas Laurinavičius Fotografinis projektas „Paukštis Tamsoje“ 55,67 

2.22.  Vytautas Paplauskas Mikrorajono biologinė įvairovė – fotografijų 
serijos sukūrimas ir sklaida 55,32 

2.23.  Giedrius Jurkonis Dabarties alpinisto portretas 55,31 

2.24.  Ovidijus Maslovas Klajūnai 54,01 

2.25.  Rūta Šmergelytė  Parodos „Forms“ organizavimas ir darbų 
pristatymas 53,99 

2.26.  Rūta Nenortienė Pokario vaikai 52,67 

2.27.  Marius Strumilas Miesto fotografija 51,99 

2.28.  Miglė Oželytė Fotografinių projektų vystymas ir specialios 
svetainės projektų sklaidai sukūrimas 51,69 

2.29.  Eimutis Kvoščiauskas Foto parodos ,,Kėdės laukia žiūrovų“ Vilniuje 
atidarymui 50,69 

2.30.  Domantas Gasiūnas Lietuvos riedlenčių sporto dokumentacija ir 
dokumentacijos projektas 50,01 



 
 

2.31.  Živilė Butvilaitė Fotografijos projektas, įgyvendinimas ir paroda 49,98 

2.32.  Kipras Kublickas Fotografijų projekto sukūrimui ir sklaidai 48,35 

2.33.  Paulius Neverbickas Kino filmo gamyba 47,99 

2.34.  Gintautė Kisieliūtė 
Fotografijų ciklo „2020-ieji: emocinės 
perkrovos metai“ kūrimui ir autorinės 
publikacijos kūrybinis vystymas 

47,36 

2.35.  Agnė Hanusauskaitė Fotografija 46,32 

2.36.  Loreta Norvaišaitė Fototerapija moterims 44,68 

2.37.  Haroldas Joris Skudra Trumpo ir ilgo metro filmų kūrimas 44,01 

2.38.  Jurijus Azanovas 
Nuotraukų ciklas „Dvigubystė“. Ciklo kūrimas 
ir parengimas parodai ir sklaida skaitmeninėje 
erdvėje. 

43,69 

2.39.  Ignas Genys Video ir animacijų kūrimas 41,34 

2.40.  Valdemar Baran Skaitmeninių medijų gamyba teatrui 39,68 

2.41.  Andrius Baltušis Vaizdo įrašų kūrimas 33,34 

2.42.  Antanas Gluskinas Edukacinės filmo kūrimo dirbtuvės „Mano 
kadras“ 31,34 

2.43.  Donatas Bakanas Kino srities, lokacijų aptarnavimo paslaugų 
veiklai išlaikyti, dėl visiškai sustojusios veiklos 21,67 

2.44.  Šarūnas Klabys Kino filmų, vaizdo filmų ir televizijos programų 
gamyba 20,01 



 
 

2.45.  Aleksandras Lasys Stipendija dėl paskelbto karantino 20,01 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 4 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė
  
  
 
 

 
 


